SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA-GERAL

ORDEM DE SERVIÇO Nº 105-DG/IFAM CPA, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023.

A DIRETORA-GERAL DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 1.109-GR/IFAM, de 22 de junho

de 2023, publicada no DOU nº 118, de 23/06/2023, seção 2, pág. 22, e;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 205, caput, do Regimento Geral do IFAM;

CONSIDERANDO o teor da solicitação do servidor Rafael Diego Barbosa Soares,

em 12/12/2023.

RESOLVE:

I – AUTORIZAR os servidores abaixo identificados a realizarem, no dia

13/12/2023 no horário de 07h00 às 12h00, visita técnica, para coleta de água no rio

Amazonas, do Projeto: Segurança hídrica do município de Parintins (AM): Aspectos físicos,

químicos e biológicos, conforme o Edital nº 006/2022 – PAINTER +.

SERVIDOR/DISCENTE CARGO/FUNÇÃO

Rafael Diego Barbosa Soares Professor/EBTT

Kildery Alex Freitas Serrão Professor/EBTT

Vera Lúcia da Silva Marinho Professora/EBTT

Jorge Pontes Koide Professor/EBTT

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

CHRISTIANE PEREIRA RODRIGUES

Diretora-Geral do IFAM Campus Parintins

Port. Nº 1.109/GR/IFAM, de 22/06/2023.